
Nr 2/24  -  Årgång 53

Besök oss gärna på
www.barninod.com

 SID 4

 SID 8

123 900 5752
Din gåva gör skillnad!



Vill du vara med?
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Just nu är det så mycket i omvärlden som känns 
som stora frågetecken. Sverige, som alltid har 
känts tryggt och stabilt, vacklar och skakar. När 
kunde vi ens tänka tanken att vi skulle få höra 
orden att vi ska vara beredda på krig? Praktiskt 
taget varje dag hör vi om gängkrig, mord och 
sprängningar. I tider av oro och hot behöver vi 
varandra och vi behöver sätta vår förtröstan på 
att Gud, trots allt, har allt i sin hand. När våra 
liv vilar på den grunden kan vi känna oss trygga, 
även om allt skakar runt omkring oss. Psalm 23 
i Bibeln är nog den mest välkända psalmen där 
människor genom alla tider funnit tröst när li-
vet skakar.

Herren är min herde, mig ska inget fattas. 
Han låter mig vila på gröna ängar, 

han för mig till vatten där jag finner ro.
Han ger liv åt min själ, han leder mig på rätta vägar 

för sitt namns skull.
Även om jag vandrar i dödsskuggans dal 
fruktar jag inget ont, för du är med mig.

Din käpp och stav, de tröstar mig. 
Du dukar för mig ett bord i mina fienders åsyn,

du smörjer mitt huvud med olja 
och låter min bägare flöda över.

Ja, godhet och nåd ska följa mig i alla mina livsdagar, 
och jag ska bo i Herrens hus för alltid. 

Jag tänker på våra barn i de olika projekten vi 
stödjer. De lever med kriminalitet och droger 
precis runt husknuten där de bor. De bor inte 
i hus med säkra lås och tjocka dörrar. Deras hus 
är oftast enkla små skjul, där det regnar in. Det 
är deras vardag. Många av barnen har inga vuxna 
de kan lita på. De har så ofta blivit svikna.

Därför är våra center så viktiga. Dit kan de gå 
för att få mat och hitta vuxna som de kan lita 
på. De blir sedda och älskade. De får också höra 
om att Jesus älskar dem och att Han alltid finns 
vid deras sida. Även om alla andra skulle svika 
och glömma, så gör Gud aldrig det. Han har lo-
vat att alltid finnas vid vår sida, även om inte allt 
blev som vi hade hoppats och tänkt. Det gäller 
för oss alla, var vi än bor eller hur våra liv och 
vardag ser ut.

Karin Johansson



2023 var ett ganska utmanande år för mig. Jag 
började arbeta på Kärlekens Hem i mars och 
jag erkänner att jag var nervös för att ta på mig 
detta ansvar. Jag visste inte riktigt vad som vän-
tade och först när jag träffade mitt nya team 
insåg jag vilket engagemang som krävdes och 
det fina arbete som gjordes. Mitt team består 
av fyra personer; jag själv som är chef och fö-
reståndare, sen har vi också kocken, städerskan 
och läraren.

Det första jag gjorde var att träffa mina nya med-
arbetare för att förstå vilka svagheter och styrkor 
det fanns i teamet. Utifrån det kunde vi förbättra 
arbetet. Vi omorganiserade i klasserna så att un-
dervisningen skulle ge bättre resultat. Vi träffade 
också föräldrar och vårdnadshavare till barnen 
för att lära känna dem och stärka relationerna.

Det började med att vi fick en ny lärare och vi 
använde Ellens ankomst för att göra klassrum-
met mer attraktivt och kreativt och detta gjorde 
att barnen kände sig mer delaktiga. Vi gjorde fler 
hembesök hos barnen och utfallet blev mycket 
positivt och ledde till att vi fick fler barn som 
kom och deltog i våra aktiviteter. 

Faktum är att det inte var ett lätt år, men vi var 
omslutna av Guds omsorg och försörjning. Jag 
tror att den svåraste delen var det ekonomis-
ka. Allt har blivit dyrare och det var svårt att få 
pengarna att räcka till för att varje dag kunna ge 
mat till våra 80 barn. Men vi ber alltid att Gud 
ska ”föröka oljan i burken och mjölet i pannan” 
och det har Han verkligen gjort. Vi hoppas nu 
på nya partnerskap, så att vi kan betjäna fler barn 

och kunna erbjuda 
olika kurstillfällen 
för pre-tonåringar och 
även föräldrar.

De motgångar vi hade under 
2023 gjorde oss inte mindre tacksamma, faktiskt 
så fortsätter jag att tro på löftet att bättre dagar 
kommer, för vi strävar efter att göra vårt bästa. Vi 
fortsätter be att Gud ska fortsätta välsigna vårt 
älskade Kärlekens Hem.

Här kommer en hälsning från Danila, 29 år och 
mamma till Sofia, 9 år och Maiko, 7 år:
”Jag bor granne med Kärlekens Hem och jag 
hörde alltid så fina kommentarer från andra 
föräldrar som hade sina barn på centret. Så snart 
min dotter var gammal nog anmälde jag henne 
och vi är så nöjda med allt hon fått och vad hon 
lärt sig. Men Sofia hade svårt att sova på nätterna 
och en dag så pratade jag med läraren om detta. 
Hon lärde då Sofia att be och tillsammans bad 
vi för att vår himmelske Fader skulle ge henne 
en lugn och god sömn. Det förändrades och nu 
sover hon mycket bättre.

Nu har jag också kunnat skriva in Maiko och jag 
är väldigt glad över att ha båda mina barn på cen-
tret. Det är fantastiskt att veta att de som arbetar 
på Kärlekens Hem är ansvarsfulla och kärleks-
fulla mot våra barn.
Även om mina barn är väldigt små har de redan 
gått igenom många svåra saker, främst på grund 
av att de inte har en pappas närvaro och stöd. 
Maiko har några trauman, men jag är övertygad 
om att saker och ting kommer att förändras po-
sitivt i hans liv, precis som det gjort i Sofias liv. 
Centret har en bra inverkan på barnen. Jag är så 
tacksam för att mina barn får så mycket tillgiven-
het och kärlek.”

Jag vill också skicka med ytterligare en hälsning 
från en mamma som har sina barn hos oss på 
Kärlekens Hem:
”Jag heter Nivia, är 33 år, gift och mamma till 
Jhenifer och Emely. Jag blev medveten om arbe-
tet med barn som görs på centret när jag kom hit 

för att gå en datakurs. Jag insåg snabbt att det var 
en familjär och välkomnande miljö och att de 
som arbetade här tog mycket väl hand om bar-
nen. Jag försökte anmäla båda mina barn, men 
först fick jag bara plats för Jhenifer, men året ef-
ter fick också Emely börja. Så nu är båda mina 
flickor här och deltar i aktiviteterna.

Både Jhenifer och Emely hade svårt i skolan 
med portugisiska och matematik, men genom 
det stöd de har fått på Kärlekens Hem så har det 
förbättrats mycket. Jag fick till och med beröm, 
från läraren i skolan där de studerar, för deras 
fina framsteg. De deltar också i dagliga andakter 
och det har varit väldigt bra. Varje kväll innan de 
ska sova ropar de in oss så att vi kan be aftonbön 
tillsammans, precis som de lärt sig.

Jag tycker om att ha mina döttrar på centret, ef-
tersom de förutom att få pedagogiskt stöd, mat, 
medicinsk/psykologisk vård också får kärlek och 
omsorg genom undervisning. Vi bor i en mycket 
farlig stadsdel med många människor som lever i 
total utsatthet och det är en välsignelse för oss att 
ha barnen med i det här projektet. Jag tror verkli-
gen på det arbete ni gör på stiftelsen, tack för att 
ni också välkomnade mina döttrar!”

Jag blir glad och varm i hjärtat när jag får dessa 
hälsningar från föräldrar som har sina barn hos 
oss. Arbetet vi lägger ner gör skillnad och vi ser 
hur barnen växer när de utvecklas och lär sig sa-
ker de tidigare haft svårt för. Tack till er alla som 
hjälper oss så att vi kan fortsätta göra vårt bästa 
för de barn som varje dag kommer till oss för att 
få hjälp och stöd.

Med varma hälsningar från 
Helena Albuquerque, 
föreståndare för Kärlekens Hem
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GILLA OSS!

Agape Child Centre är Barn i Nöds första barn-
hem och under 43 år har hemmet stöttat och 
hjälpt barn. Allt för att ge dem en bättre uppväxt 
och skolgång än vad som annars skulle varit möj-
ligt. För några år sedan ändrades beteckningen 
på hemmet. Det gick från Barnhem till Skolhem 
och hemmet är kopplat till en skola som ligger i 
närheten. Alla barn som bor på Agape har en fa-
miljetillhörighet och under skollov och ledighet 
åker de hem för att vara med sina familjer. 

Under 2023 var det nio anställda på hemmet 
och de tog hand om 39 barn i klasserna 4–12. 
Barnen kommer från fattiga familjer i mycket 
avlägsna byar, där skolorna ligger långt från de-
ras hem. Många av barnen har också splittrade 
familjebakgrunder. 
Barn och personal som bor på Agape är som en 
stor familj och man försöker hålla en god stan-
dard på alla områden när det gäller disciplin, 
hygien, studier och övriga aktiviteter.

Varje dag är det tre timmars studietid och läx-
läsning för alla barnen. En timme på morgonen 
och två timmar på kvällen. Personalen priorite-
rar nu de elever som går i klasserna 10–12 extra 
mycket och har gett dem extraundervisning. 
Under hösten var det sex av barnen som gjor-
de det nationella provet och de blev godkända 
och fick alla bra betyg. Flera av barnen på Agape 
är mycket duktiga i olika sporter. Detta bidrar 
till att deras skola fått bra rykte på grund av att 
dessa barn utmärker sig i tävlingar av olika slag. 
Under helgerna har barnen mycket tid för sport 
och lek. 

Binitha är elva år gammal. Hon har inga syskon 
och hon kommer från Ayarrkunnam, som lig-
ger en bit söderut från Agape. Hennes pappa är 
alkoholist och detta har ställt till det mycket i 
hemmet. Mamman kämpar med sjukdom, men 
hon försöker att arbeta litegrann som städer-

ska för att få ihop pengar till de olika behoven 
i hemmet. När det var som värst fick mamman 
höra talas om Agape Child Centre och ansökte 
om att Binitha skulle få flytta dit. Det förändra-
de mycket för flickan. Hon är nu mycket glada-
re, hon trivs och har förbättrats avsevärt i skolan.

Viswa är också elva år gammal, men han kom-
mer från en by som ligger högt upp i bergen i 
östra Kerala. Hans föräldrar är väldigt fattiga 

bönder. Hans äldre bror bor också på Agape, då 
det inte finns någon ordentlig skola i deras hem-
by. Under de två åren av pandemin fanns det 
ingen som helst möjlighet för de båda pojkarna 
att gå i skolan. Men sen de kom till Agape har li-
vet förändrats och Viswa mår bättre både fysiskt 
och mentalt och det går också bra för honom i 
skolan.

Karin Johansson

Agape Child Centre  
i södra Indien
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År 2023 var ett år med många utmaning-
ar på Hannacentret. Många av barnen var 
upproriska, våldsamma och hade stora 
svårigheter att lära sig. Några var omoti-
verade på grund av bristen på uppmuntran 
från sina föräldrar, andra har lidit av fysiska 
och känslomässiga övergrepp så det har va-
rit en tuff och svår tid för personalen. Men 
allt eftersom tacklade vi de olika proble-
men och fick också se stora förändringar. 

Hela vår personal är mycket väl medvetna 
om vad som händer i barnens och ungdo-
marnas liv. Vi har koll och följer upp. Vi 
fortsätter försöka hitta verktyg för att kunna 
finnas där för alla, visa kärlek och hjälpa dem 
vidare i livet. Vi har förstått att vi alltmer 
behöver fokusera på att arbeta med barnens 
alla olika känslor. Vi ser att vårt arbete, i de 
olika aktiviteterna, har förvandlat tillvaron 
för många men vi önskar att nå ut till ännu 
fler av barnen och ungdomarna i området.

Vi hade upp- och nedgång-
ar under året som gick, men 
vi kan verkligen säga att Herren 
har hjälpt oss hittills. Utan Gud 
skulle vi inte orka och klara detta. Jag 
skulle vilja dela några berättelser om hur 
våra barn har det och jag har valt ut barn i 
olika åldrar.
 
Josué är en 4 årig pojke, vars föräldrar skick-
ar iväg honom hemifrån iordninggjord som 
en flicka. Han skäms varje gång någon miss-
tar honom för att vara en flicka, med tofsar 
och flätor i håret. Detta har påverkat hans 
känslomässiga tillstånd. Han är en ledsen 
pojke som inte vill leka med de andra barnen 
och han är väldigt blyg.
Alltsedan han kom till oss på Hannacentret 
har vi arbetat med hans olika känslor och 
vi har pratat med hans föräldrar om vad 
detta orsakar lille Josué. De behöver börja 
behandla honom som en pojke och låta ho-
nom vara som en av alla de andra pojkarna. 
Som den han är och vill vara. Trots den korta 
tid vi har haft honom här så har vi börjat se 
förändringar i hans beteende. Vi ber er om 
hjälp i bön för en fullständig förvandling i 
Josué och hans familjs liv.

Emely är tolv år gammal och hon har kom-
mit till Hannacentret sen hon var liten. För 
några år sedan separerade hennes föräldrar 
och hon bodde då hos sin mamma, men 
tillbringade loven hos pappan. Men för tre 
år sedan övergav hennes mamma henne och 
hon fick då bo hos sin pappa och styvmor på 
heltid. Sedan dess har hon blivit en ledsen, 
bitter och deprimerad tjej. Tyvärr har hen-
nes känslomässiga tillstånd förvärrats och 
hon har börjat skära sig själv. Vi arbetar med 
henne och samtidigt ber vi att Herren ska 

göra något i hennes liv så att hon känner sig 
älskad och accepterad.
Rut är arton år och hon går igenom allvarligt 
känslomässiga problem. Det har påverkat 
henne starkt och på grund av detta blir hon 
deprimerad och vill inte prata med någon.
Vi är ändå tacksamma till Gud. För trots det 
som hon genomgår så har Hannacentret bli-
vit en fristad för henne och hon deltar i våra 
olika aktiviteter. När hon är med oss så pra-
tar och ler hon. Hon hjälper oss också med 
alla de yngre barnen. Hon är en stor välsig-
nelse och vi är så glada över att ha henne här 
hos oss. Vi hoppas, tror och ber att detta ska 
vändas till något positivt. Hjälp oss i bön så 
att denna unga kvinna blir befriad från all 
depression.

Som ni förstår har våra barn och ungdomar 
många olika problem, som tar sig olika ut-
tryck. Vi försöker se och uppmärksamma 
alla barnen så att de ska känna sig älskade 
och fina precis som de är. Men det är inte 
alltid lätt. Vi önskar att resurserna var myck-
et större så vi kunde göra mer. Men, mitt i 
allt, så känner hela vår personal att vi fått 
dessa barn till oss av en anledning. Det ger 
oss kraft att fortsätta göra allt vi kan för att 
barnen ska må bättre och få en framtidstro 
på att livet kan förändras.

Aracelis Brito
Föreståndare för Hannacentret

Hannacentret  

i Dominikanska 

Republiken
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På centret Lyckliga Barn i Autazes arbetar 
fem personer. Tre av dem arbetar med bar-
nen i deras olika aktiviteter och sen finns 
där en kokerska och en städerska.
Förutom alla aktiviteter för barnen, tre da-
gar i veckan, så besöks barnens hem och de 
har också föräldramöten, i syfte att stärka 
relationerna och hålla alla uppdaterade 
med vad som händer och sker på centret. 
Man delade också ut några matpaket till de 
mest utsatta barnfamiljerna, till dem som 
är mest närvarande på centret. En strategi 
de har för att välsigna och uppmuntra bar-
nen att delta regelbundet i aktiviteterna.

Samarbetet med organisationen Life Im-
pact fortsätter och deras personal kommer 
för att ha aktiviteter på centret eller inbju-

der barnen att komma till deras andra akti-
viteter i staden. Ett samarbete som är myck-
et positivt för barnen på Lyckliga Barn.

Aerida är 35 år och hon är ensamstående 
med sex barn. De bodde tidigare i en by 
ute i djungeln, men flyttade till Autazes i 
jakt på att få det bättre. Tyvärr har hon inte 
kunnat få ett jobb, så hon är helt beroende 
av hjälp från myndigheterna. 
Aerida berättar: Under 2023 lyckades 
jag få med min dotter Maria som är tio 
år gammal på Lyckliga Barn. Hon hade 
stora svårigheter med att läsa och skriva, 
men tack och lov förändrades det när hon 
började på centret. Hon blev bättre och 
bättre och framför allt hennes motivation 
till att gå i skolan blev mycket större efter 

att ha varit med en tid i aktiviteterna på 
centret.

Eftersom jag sett hur mycket bättre allt går 
för Maria har jag nu också fått med min 
12-årige son som går i 5:e klass. Jag är säker 
på att det kommer att vara till stor välsig-
nelse för honom också. Förutom stödet de 
får i skolarbetet så lär de sig principer och 
värderingar som med all säkerhet kommer 
att ge dem ett bättre liv. Jag är så tacksam 
för den tillgivenhet och det välkomnande 
som personalen gett mina barn. Jag tvivlar 
inte på att kärleken barnen känner, är den 
främsta motivationen för att de vill gå till 
Lyckliga Barn.
 
Karin Johansson

Lyckliga Barn 
i Amazonas, Brasilien

Du vet väl om att du kan få skattereduktion för gåvor till Barn i Nöd?
För att vi ska kunna lämna in rätt uppgifter till Skatteverket måste vi ha ditt per-
sonnummer. Det finns en blankett på vår hemsida under fliken ”Stöd oss”, där du 
kan fylla i dina uppgifter och skicka in till oss, via post eller digitalt.

Skanna koden med kameran på din mobil 
  så kommer du till blanketten1



Svarskort

q  Ja! Jag vill bli fadder!Ja! Jag vill bli fadder!
Varje månad bidrar jag med:
q 150 kr     q 200 kr     q 300 kr     q 350 kr     q ______ kr

Välj ändamål till höger på talongen!

Namn: ____________________________________________________________________________

Adress: ___________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________

Telefon: ___________________________________________________________________________

Födelseår:  ________________________________________________________________________

E-mail: ____________________________________________________________________________

Skicka till: Barn i Nöd, Kungsportsavenyn 22, 411 36 Göteborg 
...eller anmäl dig som fadder direkt via vår hemsida!

Hönekullavägen 7 i Mölnlycke (i f.d. bowlinghallen, nära bussterminalen och tåget.)
Tel. 031-401 410  •  0739-76 34 71

JAG VILL ATT MITT FADDER-
BIDRAG SKA ANVÄNDAS TILL:

q	 Kollektivt fadderskap på ........................................................ 

q	 Barnhem för små barn i Kenya – Rangala
	 Privat fadderskap från 200 kr/mån

(fyll i vilket projekt)

SECOND HANDSECOND HAND
RESCUE MISSION

i samarbete med stiftelsen BARN I NÖD

ÖPPETTIDER:
Onsdag 11-20
Lördag 10-15

Inlämning av saker:
tisdag-lördag  10-15

Hönekullavägen 7 i Mölnlycke I f.d. bowlinghallen, nära bussterminalen och tågetTel: 031-401 410 - 0739-76 34 71

ÖPPETTIDER:
Onsdag 11-20
Lördag 10-15

Inlämning av saker:
tisdag-lördag  10-15

Hönekullavägen 7 i Mölnlycke I f.d. bowlinghallen, nära bussterminalen och tågetTel: 031-401 410 - 0739-76 34 71

ÖPPET:
Onsdag  10-18Lördag    10-15

Inlämning av saker:tisdag-lördag 10-15

I SAMARBETE MED BARN I NÖD

RESCUE 
MISSION 
SECOND 
HAND

...kanske du vill tänka på Barn i Nöd. 
Genom testamentet kan Du då hjälpa barnen 

även sedan Din dag på jorden är avslutad. 

I samarbete med den juridiska digitaltjänsten Jurio kan du 
upprätta ett skräddarsytt testamente, helt kostnadsfritt!

Testamentet upprättas digitalt genom att du fyller i ett kort formulär online. 
Du får löpande rådgivning genom processen och bestämmer själv vilken summa du vill donera till oss. 
Kom ihåg: För att ett testamente ska bli giltigt måste det signeras för hand framför två samtidigt när-
varande vittnen, som också ska underteckna testamentet. Jurio guidar dig genom hela processen.
Läs mer på: www.barninod.com/stod-oss/testamente eller scanna qr-koden med kameran i din telefon.

Testamente



Tack alla våra annonsörer!
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Opalen Fastighetsförvaltning AB
Box 530 98, 400 14 Göteborg 
Besöksadress: Kungsportsavenyn 22
Tel 031-799 85 00
info@opalen.se • www.opalen.se

Fastighetsförvaltning 
handlar om förtroende
Det har vi uppnått genom:
•	 Lång erfarenhet, kompetens och ansvar
•	 Korta beslutsvägar och personlig service
•	 Nätverk av specialkompetens

Det har gett oss gott renommé och nöjda kunder oavsett om 
uppdragen  varit av teknisk eller ekonomisk art.

Vi ger Dig både ekonomiska och praktiska plusvärden, dvs en 
förbättring av fastigheternas förvaltningsresultat och värdetill-
växt.

Välkommen att kontakta oss!

VILL DU ANNONSERA?
Kontakta Barn i Nöd!

DÄR KAN DU: 
Bli fadder, ladda ner senaste 
tidningen, läsa mer om vårt 

arbete, hitta kontaktupp-
gifter och mycket mer.

www.barninod.com

Du missar 
väl inte vår 
hemsida?

Din annons gör 

skillnad för 

barn världen över!

Nu kan du enkelt ge en gåva 
till Barn i Nöd via Swish.

Vårt nummer är 123 900 5752

Ge en gåva via Swish!

I samarbete med den juridiska 
digitaltjänsten Jurio kan du 
upprätta ett skräddarsytt testamente, 
helt kostnadsfritt!

Ute i Göteborgs vackra norra skärgård ligger vår heminrednings-
butik. Här kan du hitta det mesta som du behöver för ditt hem. 

Varmt välkommen att göra ett besök - det lönar sig!
Hönö – 031-965738 - www.norgardens.com



Till minne
Ragnar Andersson, Alingsås
Britt Olofsson, Örebro
Britt Petersson, Billdal

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Vi finns på flera 
ställen runt vår jord!

BARN 
I NÖD

BRASILIEN

Kärlekens Hem, Manacapuru

Lyckliga Barn, Autazes

Ray of Hope, Manaus

KENYA

Rangala Baby Home, Ugunja

THAILAND

BaanChivitMai, ChiangRai

DOMINIKANSKA 
REPUBLIKEN

Hannacentret, Azua

ISRAEL

Neve Michael, Pardes Hana

www.barninod.se

INDIEN

Emanuel Ebenezer School, Shahpur

Good Hope Blind Mission, Kottayam

Padharhemmet, Padhar

Yrkesskola för flickor, Nagrakata

Agape Child Centre, Perumbavoor



INBETALNING/GIRERING AVI

Betalningsavsändare Betalningsmottagare

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgironr (vid girering) Belopp  kronor  öre Till bankgironr (ifylls alltid)

SKRIV ELLER STÄMPLA INTE I FÄLTET NEDAN - AVSETT FÖR MASKINELL LÄSNING
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Autogiro
VILLKOR FÖR AUTOGIRO

Medgivande
Jag medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto för överföring av gåva 
via Autogiro till Barn i Nöd - Insamlingsstiftelsen Svensk Internationell Barnhjälp. 
Meddelande om uttag får jag på mina kontoutdrag från banken. 
Medgivandet gäller även om jag får annat kontonummer eller om jag byter bank.

Täckning
Jag kommer att se till att det finns täckning på kontot för att överföring ska kunna 
göras den sista varje månad.

Stopp av uttag
Jag kan lätt stoppa ett uttag genom att ta kontakt med banken eller Barn i 
Nöd senast 5 dagar innan förfallodagen.

Medgivande återkallas
medgivandet gäller tills vidare. Om jag vill återkalla medgivandet gör jag det genom 
att kontakta banken eller Barn i Nöd. Medgivandet upphör då senast 
5 vardagar efter det att banken/Barn i Nöd har fått min återkallelse.

Rätten att samarbeta adressuppgifter
Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta Autogirorutinen för 
bankens räkning. Jag medger därför att uppgifter ur bankens register om 
kontots adress får samarbeta med Bankgirocentralens register.

Namn:

Adress:

Postnr: Ort: Telefon:

Personnr: (obligatorisk uppgift)

Email:Bank:

Bankkonto som pengar ska dras från (Clearingsnr, 4 siffror + kontonummer)

Ort, datum:

Namnunderskrift:

Ref.nr:

JAG ÖNSKAR ATT MIN GÅVA GÅR TILL:
    Fadderbarn		  Utbildning		  Katastrof- och hjälparbete	    Där det bäst behövs

JAG BIDRAR MED:
    150 kr/mån		  200 kr/mån		  500 kr/mån		  Annat belopp: ..................... kr/mån

ANMÄLAN TILL AUTOGIRO

POSTTIDNING B
Skicka kupongen till: Barn i Nöd, Kungsportsavenyn 22, 411 36 Göteborg ...eller gör din autogiroanmälan direkt på vår hemsida - www.barninod.com
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9005752

Har du flyttat?

Ny adress: .........................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

Gåva till Barn i Nöd
Tackkort önskas  q Ja  q Nej

Avsändare: 	 Barn i Nöd, 
	 Kungsportsavenyn 22, 
	 411 36 Göteborg

#45#


